
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie nr 457/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 23 grudnia 2021r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze -podinspektor w Wydziale Oświaty i Sportu w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2021. 

1372 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia, 

zarządza, co następuje: 

81 

W Zarządzeniu nr 448/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - 

podinspektor w Wydziale Oświaty i Sportu w Urzędzie Miasta Jarosławia 

$1 otrzymuje brzmienie: 

„81. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. dr Dariusz Tracz -zastępca Burmistrza miasta ds. infrastruktury społecznej- 

Przewodniczący komisji, 

2. mgr Renata Chlebowska -dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu -zastępca Przewodniczego 

komisji, 

mgr Magdalena Kapusta -Członek komisji 

4. mgr Agnieszka Szawarniak -Petrykowska - Członek komisji 

mgr Barbara Koszuta - Członek komisji.” 

82 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    


